

#### DT/PA

### Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti

Commissione Nazionale Dibattito Pubblico Sezione I – Autostrade e strade extraurbane principali

cndp@pec.mit.gov.it

#### Al Comune di Marcianise

Via Roma, 1 81025 - Marcianise (CE) protocollo@pec-marcianise.it

#### Al Comune di Maddaloni

Via S.Francesco d'Assisi, 36 81024 - Maddaloni (CE)

prot.generale@pec.comune.maddaloni.ce.it

#### Al Comune di Santa Maria a Vico

Piazza Roma 81028 - Santa Maria A Vico (CE) protocollo@pec.comunesantamariaavico.it

#### Al Comune di San Felice a Cancello

Via Roma

81027 - San Felice a Cancello (CE) protocollo@pec.comune.sanfeliceacancello.ce.it

## Al Comune di Arienzo

Piazza S.Agostino, 4 81021 - Arienzo ( CE ) pec.comunearienzo@asmepec.it

#### Al Comune di Forchia

Via Umberto I, 45 82011 - Forchia (BN) protocollo@pec.comune.forchia.bn.it

## Al Comune di Arpaia

Via delle Grazie, 23 82011 - Arpaia (BN) comune.arpaia@asmepec.it

#### Al Comune di Paolisi

Via Roma, 115 82011 - Paolisi (BN) affarigenerali.paolisi@asmepec.it

#### Alla Provincia di Benevento

Piazza Castello, Rocca dei Rettori 82100 – Benevento (BN) protocollo.generale@pec.provincia.benevento.it

#### Al Comune di Rotondi

Via Luciano Vaccariello 22 83017 - Rotondi (AV) protocollo.rotondi@asmepec.it

#### Alla Provincia di Caserta

Corso Trieste, 133 81100 Caserta (CE) protocollo@pec.provincia.caserta.it

#### Alla Provincia di Avellino

Piazza Libertà 1 (Palazzo Caracciolo) 83100 – Avellino (AV) info@pec.provincia.avellino.it

# Regione Campania

Presidenza della Regione capo.gab@pec.regione.campania.it urp@pec.regione.campania.it

#### IV Commissione Consiliare

Permanente - Urbanistica, Lavori Pubblici e Trasporti- Consiglio Regionale della Campania c.a. Ing. Luca Cascone <u>4com.perm.str@pec.cr.campania.it</u> cascone.luc@pec.cr.campania.it

### Regione Campania

Direzione Generale per i Lavori pubblici e la Protezione Civile





dg.501800@pec.regione.campania.it

Autorità di Bacino Distrettuale dell'Appennino Meridionale

protocollo@pec.distrettoappenninomeridionale.it

Agenzia Regionale per la protezione dell'ambiente Campania

direzionegenerale.arpac@pec.arpacampania.it

p.c.

Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti Capo di Gabinetto del Ministro Ufficio.gabinetto@pec.mit.gov.it

Ministero della Cultura

Direzione Generale Archeologia, Belle Arti e Paesaggio

mbac-dg-abap@pec.cultura.gov.it

Ministero dell'ambiente e della sicurezza energetica

Direzione

Generale per la Crescita Sostenibile e la Qualità dello Sviluppo (CRESS) cress@pec.minambiente.it

Rete Ferroviaria Italiana S.p.A. Gruppo FS Italiane

Direzione Territoriale Produzione rfi-dpr-dtp.na@pec.rfi.it rfi-dpr-dtp.na.ing@pec.rfi.it

ANAS S.p.A. Struttura Territoriale Campania c/o Responsabile del Procedimento Ing. Domenico Pietrapertosa

SEDE

Coordinatrice Dibattito Pubblico Dott. Francesca Fazio <u>awenturaurbanasrl@pec.it</u>

Oggetto: NA 239 "CAUDINA" Collegamento autostradale da Caserta a Benevento, con bretelle di collegamento alla variante di Caserta e alla tangenziale di Benevento. Primo lotto. Progetto di Fattibilità Tecnico Economica (Cod. NA239). CUP\_ F24E16000630001 Procedura di dibattito pubblico ex art. 5 del D.P.C.M. n. 76/2018.

Trasmissione dossier conclusivo

Con riferimento all'oggetto, facendo seguito alle precedenti comunicazioni, per la chiusura del Dibattito pubblico, si trasmette in allegato il Dossier conclusivo redatto in conformità al dettato dell'art. 7 comma 1 lettera d) del D.P.C.M. n.76/2018.

Tale Dossier, come richiesto dall'art. 9 comma 5 del D.P.C.M. n.76/2018, verrà pubblicato sul sito istituzionale di Anas, si chiede anche alla Commissione Nazionale Dibattito Pubblico e alle amministrazioni in indirizzo di provvedere alla pubblicazione del dossier sui propri siti istituzionali. Al seguente link:

**DOSSIER CONCLUSIVO - CASERTA BENEVENTO** 

E' possibile scaricare la relazione che si invia nonché le tavole ad essa allegate.

Direzione Tecnica

Ing. Luca Bernardini



# Allegati:

- DOSSIER CONCLUSIVO - CORRIDOIO CASERTA - BENEVENTO: LOTTO FUNZIONALE MARCIANISE ROTONDI

Riferimenti per contatti:

Arch. Fernanda Faillace cell.: 331 7546024 e-mail: fe.faillace@stradeanas.it